
Indendørs fodbold 

Selv om det er blevet koldere her efter efteråret udendørs, er der fuld gang i indendørs og faktisk 

lidt i udendørs fodbold også.  

U13-holdet træner indendørs futsal om fredagen, dvs. mere teknisk indendørs bold uden bander 

og med en lidt tungere bold, kombineret med udendørs kampe i en vintertræningsturnering.  

Det er både første gang, der spilles futsal - og første gang, ungdom deltager i vinterturnering her i 

Hjerm. Da banerne i Hjerm ikke må benyttes fra november til april, blev dette foreslået U13, sådan 

at de kan være i træning til forårets 11-mands kampe uden at skulle udenbys for at træne på 

vinterbaner. Det var de og deres trænere med på – og en fornøjelse at se god opbakning! 

Psst - forhåbentlig til vinteren 2019-2020 kan der tilbydes træning på kunstgræs i Struer også. 

I november tog U13-holdet på en lille udflugt til Nordic Cup i Futsal i Skjern Bank Arena. Det var en 

oplevelse at se futsallandsholdet - og ikke mindst selvfølgelig besøg af ”Brizze”, Youtuberen. 

U11 og U10 Hjerm-Linde holdene, drenge og piger, har trænet i Struer Energipark ca. 1-2 gange 

i måneden og har deltaget i flere indendørs stævner før og efter jul. Her resultater og de fleste 

fotos fra Harboøre og HB Cup. 

Harboøre Cup 

Lørdag den 15. december 2018 deltog et U11 Hjerm-Linde hold i Harboøre Cup, kun for piger. 

Resultater og stilling pulje 1, hvor det blev til medaljer i B-finalen efter 1-2 til Thisted.  

Flot piger & tæt løb! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ulfborg Cup 

Torsdag den 27. og lørdag den 29. december 2018 deltog 2 Hjerm-Linde hold, et U11 drenge- og 

et U10/11 pigehold i Ulfborg Cup på Staby efterskole. 

U11/10-pigernes resultater og stilling 

 

 

 

 

 

U11-drengenes resultater og stilling: 

 

 

 

 

 

Modstanderne var for stærke til vores hold de 2 dage, så det blev ikke til sejre i denne omgang. 

HB Cup 

Lørdag den 12. december 2018 deltog 2 x U11 Hjerm-Linde hold i det nye HB Cup i Idrætscenter 

Vest, Holstebro. Indløb med lys og musik og maskotbesøg i alle rækker var bare i orden!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resultater og stilling i de indledende runder, Hold 2 i grøn: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hold 2 tabte desværre i efterfølgende placeringskamp. 

 

Resultater og stilling i de indledende runder, Hold 1 i lilla: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hold 1 tabte desværre også i efterfølgende placeringskamp. 

 

Selv om dagen ikke flaskede sig i sejre, så blev der kæmpet – og det fik vi med i fotos: 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

På gensyn til marts med lidt om de de næste stævner – og opstart på træning udendørs.  

Ellers hold øje med FB Hjerm FIF Fodbold, FB for hold og hjemmesiden. 

 

/Hjerm FIF Fodbold 


